
Generál Flynn: Hanebný puč proti
prezidentovi Trumpovi přetrvává už 4 roky
- CZ24 News | 5. prosince 2020

USA: 28. listopadu ve svém prvním interview po omilostnění řekl Flynn mj:

“Varuji všechny Američany, že se koná nepřetržitě, odkdy se Donald Trump stal
prezidentem, útok na jejich způsob života. Demokraté mají jen klamný zavádějící název, protože
ve skutečnosti nejsou demokraté, ale jsou velmi daleko vlevo.

Když v roce 2016 volby prohráli, tak padlo rozhodnutí, že nepřipustí za žádných okolností, aby se to
opakovalo. “

Zdůraznil, že spolu s médii se Demokratická socialistická strana USA celý čas pokoušela
odstavit Trumpa z Bílého domu.

Řekl, že Trump jako “nepolitik” byl od začátku vystaven nepředstavitelným politickým tlakům a
neustálým zákeřným intrikám, které organizovali socialističtí Demokraté, protože ho tak chtěli
donutit, aby se sám stáhl z politiky.

Flynn:

“Doufali, ne – byli přesvědčeni, že Trump tlakům podlehne a si řekne, že to celé nepotřebuje, a
řekne si, můžu dělat přece něco lépe pro sebe. Díky Bohu tak neučinil.

Ale proto, že to neudělal, tak to politickou etablovanou elitu a jejich média nesmírně rozhněvalo a
rozběhli proti prezidentovi různé psychologické války a dokonce instrumentalizovali i koronu pro své
cíle.

https://cz24.news/general-flynn-hanebny-puc-proti-prezidentovi-trumpovi-pretrvava-uz-4-roky/
https://cz24.news/general-flynn-hanebny-puc-proti-prezidentovi-trumpovi-pretrvava-uz-4-roky/


Jelikož levičáčtí Demokraté ve volbách nedosáhli potřebný výsledek, tak přikročili ke kradení
hlasů poštovní volbou, Dominion-systémem a podobně. “

Generál Michael Flynn je optimista a tvrdí, že již lze pozorovat postupnou změnu dynamiky ve
prospěch prezidenta. Flynn je přesvědčen, že i po lednu bude prezidentem USA Donald Trump.

Řekl, že pokud by se tak nestalo, tak pro USA nastane doba nejhoršího temna.

Autor: Roman Bednár

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

 


